
S PREFEITVRA DES 

antana do Piaui 

ESTADO DO PIAUI s -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOM.A1W 
Rua Euripedes Borges, S/N, Centro - CEP: 6fr6 t5-000 
Santana do Piaui - PI `
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 FL 02 
www.santanadopiaui.pi.gov.br --- --

'Umac~dade- awtefi Qahm (edo

PROCEDIMENTO: PREGAO ELETRONICO No 025/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 066/2022 

OBJETO: "CONTRATAcAO DE SERVI~OS DE MANUTENcAO PARA OS VEICULOS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPAO DE SANTANA DO PIAUI -

Pl" 

TERMO DE HOMOLOGAcAO 

De acordo corn o Procedimento Licitatorio Pregao Eletronico n° 025/2022, referente a 

"CONTRATAcAO DE SERVI~OS DE MANUTENcAO PARA OS VEICULOS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPAO DE SANTANA DO PIAUI - PI", realiaado 

pelo Pregoeiro a Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piaui - PI, nomeados 

pela da Portaria n° 033/2022, publicada em 22 de fevereiro de 2022, HOMOLOGO o resultado 

do certame em tela, em favor da empresa: ROQUE JOSE BATISTA DA COSTA 39772438372 

(OFICINA SAO JOSE). inscrita no CNPJ sob o n° 19.391.484/0001-75, corn o valor total de 

R$95.000,00 (NOVENTA E CINCO MIL REAIS) para o LOTE I - MANUTENcAO DE VEICULOS 

LINHA LEVE, Ludo em conformidade corn os documentos constantes nos autos, nos termos da 

Lei n° 10.520/02 c/c a n° 8.666/93 e do Decreto Federal n° 10.024/2019. 

Santana do Piaui - PI, 10 de junho de 2022. 

MARIA JOSE DE Assinado de forma digital 

SOU SA por MARIA JOSE DE SOUSA 
MOURA:41158784368 

MOURA:41158784 Dados: 2022.06.10 

368 12:04:33 -0300' 

Maria Jose de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 


